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Detaljplan Kulturmiljø

Forventninger til prosjektering

Her beskrives prosjekteringsprosessen for detaljplan og som er felles for alle fag:

Forventninger prosjektering

Fagspesifikke beskrivelser

Lovverk som kan være relevant for fagtema:

Lov om kulturminner https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1978-06-09-50
Plan og bygningsloven https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-06-27-71

Andre kilder:

SEFRAK-registeret (Bygninger fra før 1900 som ikke er vernet, men kan ha verneverdi)
Landsverneplan for jernbanen (JBV og Riksantikvaren) 2015
http://www.banenor.no/Jernbanen/Historie1/Kulturminne-og--miljo/
http://www.riksantikvaren.no/Prosjekter/Landsverneplaner
Verneplan for jernbanebygninger (NSB og Riksantikvaren) 2003
http://www.banenor.no/Jernbanen/Historie1/Kulturminne-og--miljo/
Kulturlandskap : http://www.miljodirektoratet.no/no/Tema/Kulturlandskap/

Følgende dokumentasjon skal leveres:

Risikoanalyse ytre miljø utarbeides i samsvar med brukerveiledning fra Bane NOR (metode og
akseptkriterier HMS) i samråd med miljørådgiver Bane NOR. Risiko for påvirkning av kulturarv
vurderes i risikoanalyse.
Oppfølging av fagtema kulturarv beskrives i miljøoppfølgingsplan (MOP) som utarbeides i
samsvar med mal fra Bane NOR. Mål og krav i miljøprogram legges til grunn for MOP.
Risikoreduserende tiltak fra risikoanalyse ytre miljø følges opp i MOP.

Eksempler på utførelse

Her kommer etter hvert en samling av tidligere utførte leveranser med hensikt å gi praktiske råd og
veiledninger.

Gi gjerne tilbakemelding om du har et eksempel vi kan legge ut som en god løsning.

Versjonshistorikk

Hovedendringer er utført ved revisjoner. Mindre endringer kan utføres ved en underrevisjon. Retting
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av feil og små endringer er ikke vist, men de fremkommer i Endringshistorikk.

De store endringene veilederen har gjennomgått er dokumentert her:

Versjon 3. Oppdateringer med felles prosessider. Gjeldende fra 01.03.2019
Versjon 2. Oppdatering etter høringsperiode. Gjeldende fra 01.09.2017
Versjon 1. Gjeldende fra 01.05.2017
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